
Argentina 2 - Primera B Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1221 COLON SANTA FE CA MITRE 2.15 2.70uto : 4.35 1.20 1.44 1.67 3.60 41.0 4.75 3.50 8.00 34.0 7.50 1.78 5.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.28 1.52 2.05 3.6000:00

Argentina 2 - Primera B Nacional Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1221 COLON SANTA FE CA MITRE 5.25 1.35: 2.70 16.0 12.0 1.57 5.25 2.65 6.50 4.85 3.20 3.50 6.5081.0 8.00 6.00 6.75 7.25 14.0 4.50 7.50 5.75 8.75 11.0 18.0 4.35 2.45

Argentina Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1038 RACING CLUB SAN MARTIN 1.47 4.00sre : 6.50 1.11 1.23 2.50 2.30 64.0 4.15 5.50 12.0 26.0 11.0 1.41 2.95 1.18 2.25 3.25 1.71 1.40 1.33 1.95 2.1023:45

Argentina Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1038 RACING CLUB SAN MARTIN 4.15 1.15: 1.65 17.0 12.0 1.66 5.50 2.15 5.25 3.60 1.97 1.91 2.4517.0 4.50 3.30 10.0 9.50 14.0 2.40 7.75 3.15 3.50 14.0 17.0 2.45 2.05

Argentina Primera C - Apertura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1018 CENTRAL BALLESTER ARGENTINO DE ROSARIO 3.75 2.90pon : 2.05 1.65 1.33 1.24 6.00 34.0 8.00 4.15 4.75 41.0 3.50 1.53 3.50 1.30 2.55 2.50 1.47 1.30 1.47 2.00 2.5020:30
1117 SPORTIVO BARRACAS DEPORTIVO CAMIONEROS 3.50 2.60pon : 2.20 1.46 1.34 1.35 5.00 26.0 5.75 3.60 5.00 29.0 4.00 1.60 4.15 1.45 2.70 2.35 1.40 1.29 1.50 2.05 2.7520:30
1161 CENTRAL CORDOBA JJ URQUIZA 1.73 3.50pon : 4.75 1.15 1.26 2.05 3.30 51.0 4.85 3.90 8.25 29.0 6.50 1.52 3.40 1.30 2.45 2.55 1.50 1.31 1.46 2.00 2.4020:35

Argentina Primera C - Apertura Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1018 CENTRAL BALLESTER ARGENTINO DE ROSARIO 4.85 1.66: 4.15 7.00 5.25 1.29 2.35 2.20 5.50 4.00 6.00 5.75 8.2564.0 13.0 9.50 2.95 2.95 4.25 5.25 3.60 8.75 10.0 5.25 6.00 3.00 2.25
1117 SPORTIVO BARRACAS DEPORTIVO CAMIONEROS 5.25 1.66: 4.15 7.75 5.75 1.38 2.60 2.30 5.75 4.25 5.75 5.75 8.5064.0 12.0 9.50 3.20 3.30 5.00 4.60 4.25 7.75 9.50 6.25 7.50 3.30 2.30
1161 CENTRAL CORDOBA JJ URQUIZA 4.50 1.17: 2.05 15.0 11.0 1.85 5.00 2.30 5.75 4.25 2.35 2.35 3.1551.0 5.50 4.15 7.25 7.00 10.0 2.90 7.50 4.75 5.50 9.00 11.0 2.90 2.20

Argentina Torneo Federal
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1039 BIBLIOTECA ATENAS COSTA BRAVA 2.55 3.20pon : 2.60 1.47 1.32 1.49 3.50 21.0 4.60 3.80 4.60 23.0 3.80 1.53 3.50 1.27 2.40 2.60 1.52 1.31 1.45 2.00 2.3518:30

Argentina Torneo Federal Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1039 BIBLIOTECA ATENAS COSTA BRAVA 4.35 1.37: 2.75 8.25 6.25 1.37 2.75 2.05 5.00 3.80 3.60 3.60 5.0051.0 8.25 6.25 3.70 3.60 5.00 4.00 4.00 5.00 5.75 5.50 6.00 2.80 2.15

Australia 2 - NPL Victoria
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3108 MELBOURNE VICTORY U21 MELBOURNE KNIGHTS (AUS 2.50 3.70pon : 2.35 1.58 1.21 1.53 3.70 26.0 6.25 7.00 6.00 26.0 3.40 1.15 1.92 1.04 1.50 6.25 2.70 1.82 1.05 2.40 1.3512:15

Australia 2 - NPL Victoria Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3108MELBOURNE VICTORY U21MELBOURNE KNIGHTS (AUS 1.92 1.14: 1.70 4.50 3.30 1.15 1.65 1.34 3.00 2.25 2.90 3.10 3.208.50 4.60 3.40 2.70 2.85 3.00 2.55 2.50 4.50 4.50 4.25 4.25 1.62 1.73

Australia Victoria Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2024 KINGSTON CITY BRUNSWICK CITY 3.30 3.90pon : 1.65 1.85 1.17 1.23 6.50 15.0 11.0 7.25 5.25 29.0 2.40 1.20 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4111:30

Australia Victoria Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2024 KINGSTON CITY BRUNSWICK CITY 2.00 1.23: 2.15 3.90 2.90 1.07 1.46 1.47 3.30 2.45 4.35 4.25 4.7512.0 6.50 4.85 1.96 2.05 2.30 3.25 1.91 7.50 8.00 3.10 2.95 1.69 1.74

Bolivia 1 - Division Profesional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1232 ACADEMIA DEL BALOMPIE BLOOMING 1.83 3.75pon : 3.80 1.25 1.25 1.91 2.90 29.0 5.00 6.50 8.50 21.0 6.50 1.30 2.40 1.13 1.85 3.30 2.05 1.50 1.23 2.00 1.6721:00
1233 REAL ORURO WILSTERMANN 1.95 3.40pon : 3.90 1.25 1.30 1.91 3.00 34.0 5.00 5.50 8.50 23.0 6.50 1.36 2.75 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.36 1.95 1.9523:30
1234 GUABIRA INDEPENDIENTE 1.67 3.90uto : 4.50 1.18 1.25 2.15 2.60 29.0 5.00 7.00 10.0 19.0 7.00 1.25 2.20 1.10 1.70 5.00 2.40 1.62 1.17 2.10 1.5302:00

Bolivia 1 - Division Profesional Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1232ACADEMIA DEL BALOMPIE BLOOMING 2.65 1.13: 1.69 8.50 6.25 1.40 2.80 1.62 3.60 2.65 2.25 2.30 2.6021.0 4.60 3.40 5.25 5.00 6.00 2.30 4.15 3.80 3.80 7.75 8.50 2.00 1.81
1233 REAL ORURO WILSTERMANN 3.40 1.18: 1.97 10.0 7.75 1.54 3.50 1.80 4.35 3.15 2.55 2.45 3.1534.0 5.25 3.90 5.75 5.25 7.25 2.70 5.00 4.15 4.60 8.00 10.0 2.35 1.98
1234 GUABIRA INDEPENDIENTE 2.25 1.08: 1.55 9.00 6.75 1.31 3.00 1.53 3.75 2.65 1.97 2.10 2.1517.0 4.15 3.10 5.75 5.75 6.50 1.90 4.60 3.40 3.30 8.25 9.00 1.84 1.78

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1042 GUARANI B PIRACICABA 3.30 3.20uto : 2.15 1.57 1.28 1.26 5.50 26.0 7.50 4.35 5.50 34.0 3.50 1.43 2.95 1.20 2.25 2.90 1.67 1.36 1.39 1.95 2.0500:00
1043 OESTE TAUBATE 2.35 3.10uto : 3.00 1.34 1.32 1.52 3.90 41.0 5.50 4.60 6.50 34.0 5.00 1.45 3.20 1.24 2.30 2.70 1.60 1.33 1.40 1.95 2.2000:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1042 GUARANI B PIRACICABA 3.60 1.36: 3.10 6.75 5.00 1.25 2.20 1.81 4.50 3.15 4.85 4.50 6.0034.0 9.00 7.00 2.95 2.85 3.70   7.25 8.25 4.75 5.25 2.45 2.00
1043 OESTE TAUBATE 4.15 1.32: 2.50 9.00 6.75 1.34 3.00 1.95 4.85 3.60 3.30 3.25 4.3541.0 7.50 5.50 4.25 4.15 5.50 3.40 4.15 5.25 6.25 7.00 8.25 2.65 2.10
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Brazil 2 - Série B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1224 PAYSANDU PA FERROVIARIA 2.05 3.10uto : 3.90 1.25 1.36 1.73 3.40 41.0 5.00 4.35 7.50 29.0 6.50 1.53 3.75 1.30 2.55 2.50 1.47 1.30 1.47 2.00 2.5000:00
1225 CUIABA BOTAFOGO SP 1.65 3.60uto : 5.75 1.14 1.29 2.20 2.60 41.0 4.35 5.00 11.0 26.0 9.50 1.44 3.25 1.24 2.30 2.80 1.60 1.33 1.42 1.95 2.2002:00

Brazil 2 - Série B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1224 PAYSANDU PA FERROVIARIA 4.85 1.29: 2.35 13.0 10.0 1.61 4.35 2.20 5.50 4.00 3.00 3.00 4.3564.0 7.00 5.25 6.25 6.00 8.75 3.60 5.75 5.00 5.75 9.00 11.0 3.00 2.25
1225 CUIABA BOTAFOGO SP 4.15 1.19: 1.86 17.0 13.0 1.72 5.75 2.10 5.25 3.90 2.30 2.25 2.9041.0 5.00 3.70 9.50 9.00 13.0 2.65 7.25 3.75 4.25 12.0 15.0 2.65 2.10

Brazil 3 - Série C
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4106 FLORESTA EC BRUSQUE 2.90 2.70pon : 2.75 1.44 1.46 1.41 4.75 41.0 5.75 3.60 5.75 41.0 4.60 1.67 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.28 1.66 2.05 3.0021:00
4107 ITABAIANA BOTAFOGO PB 2.35 3.00uto : 3.20 1.34 1.38 1.60 3.80 41.0 5.25 4.15 6.75 41.0 5.50 1.53 3.50 1.30 2.55 2.60 1.50 1.30 1.45 2.00 2.4500:30

Brazil 3 - Série C Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4106 FLORESTA EC BRUSQUE 5.50 1.54: 3.50 10.0 7.75 1.50 3.40 2.35 6.25 4.60 4.35 4.60 7.5081.0 10.0 7.75 4.15 4.50 7.25 5.00 5.00 7.75 10.0 7.50 9.50 3.60 2.45
4107 ITABAIANA BOTAFOGO PB 5.00 1.32: 2.65 11.0 8.00 1.42 3.50 2.05 5.50 4.00 3.40 3.40 4.8518.0 8.00 6.00 5.00 4.85 7.00 3.80 5.00 5.50 6.50 8.25 9.50 2.95 2.25

Brazil 4 - Serie D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1041 BARRA FC JOINVILLE 2.25 3.15uto : 3.15 1.31 1.31 1.58 3.70 41.0 5.25 4.75 6.75 34.0 5.50 1.45 3.20 1.24 2.30 2.70 1.60 1.33 1.40 1.95 2.2000:00
1175 SAO LUIZ EC SAO JOSE 2.45 2.95uto : 2.75 1.35 1.30 1.43 3.80 41.0 5.25 3.80 7.00 34.0 5.50 1.54 3.30 1.27 2.40 2.50 1.50 1.31 1.44 2.00 2.3500:00

Brazil 4 - Serie D Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1041 BARRA FC JOINVILLE 4.15 1.32: 2.40 9.50 7.00 1.39 3.15 1.95 5.00 3.75 3.20 3.10 4.2541.0 7.25 5.50 4.85 4.50 6.25 3.30 4.35 5.00 6.00 7.50 8.75 2.65 2.10
1175 SAO LUIZ EC SAO JOSE 4.35 1.34: 2.70 8.75 6.50 1.29 2.95 2.00 5.25 3.90 3.60 3.50 4.8551.0 8.00 6.00 4.00 3.90 5.50 3.60 3.85 5.50 6.00 7.75 8.75 2.80 2.15

Chile Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1236 ANTOFAGASTA SANTIAGO WAND. 2.10 3.25uto : 3.25 1.33 1.33 1.70 3.50 29.0 5.50 5.00 7.50 26.0 5.50 1.40 3.00 1.18 2.25 3.50 1.83 1.41 1.29 1.95 1.9801:00
1044 AUDAX ITALIANO DEPORTES TEMUCO 1.50 3.80sre : 6.00 1.11 1.22 2.40 2.30 41.0 4.35 6.00 13.0 21.0 11.0 1.33 2.50 1.12 1.95 4.00 2.05 1.47 1.22 2.00 1.7500:00
1045 NUBLENSE MAGALLANES 1.65 3.60sre : 4.75 1.18 1.29 2.20 2.60 41.0 4.50 5.50 10.0 23.0 8.50 1.36 2.75 1.17 2.20 3.50 1.85 1.41 1.29 1.95 1.9501:00
1046 LIMACHE COBRELOA 1.72 3.80sre : 4.15 1.20 1.22 2.00 2.65 34.0 4.75 6.00 10.0 21.0 8.00 1.33 2.65 1.14 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8002:30
1058 UNION LA CALERA COQUIMBO 2.65 3.15sre : 2.65 1.50 1.36 1.50 4.50 29.0 6.00 4.35 6.00 29.0 4.50 1.50 3.40 1.24 2.40 2.60 1.52 1.31 1.45 2.00 2.3521:00
1105 LA SERENA SAN LUIS 1.73 3.50čet : 4.35 1.18 1.25 1.91 2.75 34.0 4.75 5.50 9.50 23.0 7.50 1.36 2.75 1.17 2.20 3.50 1.85 1.41 1.29 1.95 1.9500:00
1112 D. CONCEPCION HUACHIPATO 2.95 3.40čet : 2.25 1.67 1.30 1.40 5.00 26.0 7.00 5.00 5.50 29.0 3.60 1.40 3.00 1.18 2.25 2.90 1.67 1.36 1.39 1.95 2.0501:30

Chile Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1236 ANTOFAGASTA SANTIAGO WAND. 3.40 1.19: 2.10 8.50 6.50 1.42 2.85 1.83 5.00 3.50 2.80 2.70 3.7529.0 5.50 4.15 4.75 4.35 6.00 2.90 4.00 4.50 5.25 7.00 8.00 2.40 2.00
1044 AUDAX ITALIANO DEPORTES TEMUCO 2.75 1.05: 1.50 13.0 9.50 1.68 4.15 1.83 4.50 3.50 1.87 1.88 2.2523.0 4.00 3.00 9.00 8.50 11.0 2.05 5.75 3.00 3.20 13.0 15.0 2.10 1.89
1045 NUBLENSE MAGALLANES 3.40 1.11: 1.74 11.0 8.50 1.51 3.80 1.83 5.00 3.75 2.15 2.10 2.7529.0 4.75 3.50 6.75 6.25 8.75 2.40 6.50 3.50 4.00 10.0 13.0 2.35 1.98
1046 LIMACHE COBRELOA 3.15 1.15: 1.64 9.00 7.00 1.36 3.10 1.80 4.00 3.10 2.10 2.10 2.5526.0 4.50 3.30 5.75 5.50 7.25 2.25 4.75 3.50 3.75 9.50 11.0 2.15 1.91
1058 UNION LA CALERA COQUIMBO 4.35 1.35: 2.70 8.25 6.00 1.35 2.70 2.00 4.85 3.60 3.60 3.60 5.2551.0 8.25 6.00 3.60 3.60 5.25 4.00 4.00 6.25 7.25 6.25 7.25 2.80 2.15
1105 LA SERENA SAN LUIS 3.40 1.16: 1.81 10.0 7.75 1.54 3.50 1.83 5.00 3.50 2.25 2.20 2.8529.0 4.85 3.60 6.25 5.75 8.00 2.40 5.00 3.70 4.25 9.00 12.0 2.35 1.98
1112 D. CONCEPCION HUACHIPATO 3.60 1.38: 2.60 6.50 4.85 1.23 2.15 1.83 4.50 3.20 3.90 3.70 5.0034.0 7.75 6.00 2.95 2.80 3.85   6.50 7.50 4.60 5.50 2.45 2.00

China 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4112 HENAN SONGSHAN SHANDONG TAISHAN 2.95 3.75pon : 2.30 1.62 1.29 1.40 4.50 21.0 7.00 6.50 6.00 23.0 3.50 1.25 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4413:00
4113 BEIJING GUOAN YUNNAN YUKUN 1.44 4.75pon : 6.50 1.11 1.17 2.75 2.05 41.0 4.50 8.50 15.0 17.0 11.0 1.22 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4013:35
4114 DALIAN YINGBO ZHEJIANG PROFESSIONAL 2.80 3.30pon : 2.55 1.50 1.33 1.44 4.35 23.0 6.50 6.00 6.00 23.0 4.00 1.30 2.50 1.13 1.85 3.30 2.05 1.50 1.23 2.00 1.6713:35
4115SHENZHEN XINPENGCHENG SHANGHAI PORT 7.00 5.75pon : 1.38 3.25 1.14 1.10 15.0 17.0 17.0 9.00 4.35 41.0 1.83 1.22 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4014:00

China 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4112 HENAN SONGSHAN SHANDONG TAISHAN 2.15 1.17: 2.05 4.60 3.40 1.15 1.72 1.40 3.15 2.30 3.40 3.50 3.9015.0 5.50 4.00 2.70 2.75 3.10 2.80 2.20 5.50 5.75 4.35 4.35 1.73 1.75
4113 BEIJING GUOAN YUNNAN YUKUN 2.00 1.04: 1.32 10.0 7.50 1.45 3.30 1.57 3.50 2.60 1.59 1.75 1.8512.0 3.15 2.30 9.00 9.00 10.0 1.63 5.50 2.65 2.55 13.0 14.0 1.81 1.74
4114 DALIAN YINGBO ZHEJIANG PROFESSIONAL 2.65 1.28: 2.25 5.50 4.15 1.17 2.05 1.53 3.40 2.50 3.50 3.40 4.1521.0 6.75 5.00 3.15 3.15 3.75 2.75 2.65 5.50 5.75 5.00 5.25 2.00 1.81
4115SHENZHEN XINPENGCHENG SHANGHAI PORT 2.00 1.54: 3.50 3.00 2.20 1.01 1.25 1.70 3.80 2.90 10.0 10.0 11.012.0 10.0 7.75 1.49 1.64 1.73 7.00 1.57 18.0 19.0 2.50 2.30 1.95 1.74

Ecuador 1 - Serie A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1237 VINOTINTO AUCAS 3.30 3.30uto : 2.20 1.67 1.33 1.33 5.50 23.0 7.00 5.50 5.50 29.0 3.50 1.40 2.75 1.18 2.10 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 1.9002:00

Ecuador 1 - Serie A Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1237 VINOTINTO AUCAS 3.30 1.42: 2.85 6.25 4.75 1.20 2.10 1.73 3.90 3.00 4.75 4.35 5.7529.0 8.50 6.50 2.90 2.75 3.70 3.80 2.80 7.00 8.25 4.50 5.25 2.30 1.95

Estonia 2 - Esiliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2016 NOMME KALJU U21 LEVADIA U21 2.25 4.15pon : 2.30 1.46 1.17 1.52 3.40 17.0 6.00 7.25 6.75 16.0 4.15 1.17 1.81  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3018:00
2017 TALLINNA KALEV U21 FC TALLINN 2.85 4.25pon : 1.87 1.94 1.16 1.22 5.00 15.0 7.75 7.25 5.25 19.0 2.85 1.20 1.95 1.04 1.50 6.25 2.70 1.82 1.05 2.40 1.3518:00

Estonia 2 - Esiliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2016 NOMME KALJU U21 LEVADIA U21 1.80 1.08: 1.54 4.25 3.10 1.09 1.56 1.31 2.95 2.15 2.45 2.65 2.709.00 4.15 3.10 2.55 2.75 2.80 2.10 2.35 4.15 4.00 5.00 4.85 1.51 1.72
2017 TALLINNA KALEV U21 FC TALLINN 1.91 1.16: 1.82 4.00 2.95 1.04 1.48 1.35 3.10 2.45 3.30 3.50 3.6010.0 4.85 3.60 2.05 2.30 2.35 3.25 1.81 6.25 6.25 3.70 3.50 1.62 1.73
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CONCACAF Gold Cup
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3601 U S A GUATEMALA 1.30 5.75čet : 10.0 1.06 1.14 3.90 1.80 64.0 4.15 8.00 19.0 23.0 18.0 1.25 2.35 1.10 1.85 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6001:00
3602 MEXICO HONDURAS 1.30 5.50čet : 11.0 1.06 1.15 3.85 1.83 64.0 3.80 6.75 21.0 29.0 19.0 1.34 2.70 1.15 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8504:00

CONCACAF Gold Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3601 U S A GUATEMALA 2.50 1.01: 1.25 17.0 13.0 1.65 5.50 2.15 4.85 3.75 1.50 1.59 1.7019.0 3.25 2.60 16.0 16.0 19.0 1.73 11.0 2.50 2.40 21.0 23.0 2.45 1.83
3602 MEXICO HONDURAS 3.20 1.02: 1.33 23.0 17.0 2.25 7.50 2.55 5.75 4.60 1.63 1.60 2.0026.0 3.20 2.35 18.0 17.0 26.0 2.00 12.0 2.55 2.65 23.0 29.0 2.90 1.92

FIFA Club World Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3100 INTER FLUMINENSE 1.70 3.75pon : 5.75 1.13 1.29 2.25 2.60 41.0 4.35 5.00 11.0 23.0 10.0 1.44 3.25 1.20 2.30 2.95 1.70 1.37 1.38 1.95 2.1521:00
3052 MANCHESTER CITY AL HILAL 1.28 6.00uto : 11.0 1.05 1.13 3.75 1.67 41.0 4.00 9.50 21.0 17.0 21.0 1.20 2.05 1.04 1.55 4.75 2.90 1.74 1.12 2.30 1.4003:00
3059 REAL MADRID JUVENTUS 1.70 3.85uto : 5.50 1.14 1.25 2.15 2.50 34.0 4.75 6.00 11.0 21.0 8.50 1.30 2.50 1.12 1.95 3.40 2.10 1.47 1.25 2.00 1.7321:00
3101 DORTMUND MONTERREY 1.67 3.80sre : 5.50 1.14 1.25 2.15 2.50 34.0 4.50 6.00 11.0 21.0 8.50 1.33 2.50 1.12 1.95 3.40 2.10 1.47 1.25 2.00 1.7503:00

FIFA Club World Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3100 INTER FLUMINENSE 3.60 1.15: 1.79 16.0 12.0 1.57 5.25 2.10 5.25 3.80 2.25 2.20 2.8534.0 4.85 3.60 9.00 8.75 12.0 2.55 7.25 3.60 4.15 13.0 16.0 2.60 2.10
3052 MANCHESTER CITY AL HILAL 1.95  : 1.17 14.0 11.0 1.76 4.75 1.91 4.25 3.25 1.40 1.57 1.6310.0 2.85 2.15 17.0 17.0 19.0 1.50 8.25 2.30 2.10 23.0 26.0 2.20 1.74
3059 REAL MADRID JUVENTUS 2.65 1.13: 1.61 12.0 8.75 1.54 3.85 1.75 3.90 2.95 2.10 2.10 2.4519.0 4.35 3.20 8.25 7.75 10.0 2.05 5.25 3.30 3.40 10.0 12.0 2.00 1.89
3101 DORTMUND MONTERREY 2.65 1.13: 1.61 12.0 8.75 1.54 3.85 1.75 3.90 2.95 2.10 2.10 2.5019.0 4.35 3.20 8.25 7.75 10.0 2.10 5.25 3.30 3.50 10.0 12.0 2.10 1.89

Finland 1 - Veikkausliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1113 KUPS GNISTAN 1.62 4.15uto : 5.00 1.17 1.22 2.25 2.50 34.0 4.50 6.50 11.0 21.0 8.50 1.33 2.50 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7317:00
1114 HJK HELSINKI JARO 1.22 6.50sre : 11.0 1.05 1.11 4.00 1.67 51.0 4.00 9.50 23.0 19.0 21.0 1.25 2.10 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4817:00
1116 ILVES KTP 1.22 7.00sre : 10.0 1.06 1.10 4.00 1.67 41.0 4.35 11.0 21.0 15.0 19.0 1.18 1.90 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3317:00
1118 INTER TURKU IFK MARIEHAMN 1.18 7.00sre : 15.0 1.03 1.10 4.50 1.57 51.0 4.00 10.0 29.0 19.0 26.0 1.22 2.00 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4417:00
1119 VAASA PS HAKA 2.00 3.75sre : 3.60 1.29 1.29 1.80 3.10 29.0 5.00 6.00 8.00 21.0 6.00 1.30 2.50 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7017:00

Finland 1 - Veikkausliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1113 KUPS GNISTAN 2.80 1.15: 1.64 11.0 8.25 1.44 3.60 1.75 3.90 2.95 2.00 2.05 2.4023.0 4.50 3.30 6.75 6.50 8.25 2.15 5.50 3.30 3.40 10.0 12.0 2.00 1.85
1114 HJK HELSINKI JARO 2.25 1.01: 1.25 17.0 13.0 1.72 5.75 2.00 4.50 3.40 1.42 1.54 1.6817.0 2.95 2.30 17.0 17.0 21.0 1.59 9.00 2.30 2.10 23.0 26.0 2.30 1.77
1116 ILVES KTP 1.90  : 1.17 13.0 9.50 1.70 4.25 1.75 3.90 2.95 1.34 1.52 1.5110.0 2.65 2.10 14.0 15.0 15.0 1.44 8.25 2.25 2.00 21.0 23.0 2.00 1.73
1118 INTER TURKU IFK MARIEHAMN 2.15  : 1.19 23.0 17.0 2.05 7.50 2.05 4.60 3.60 1.35 1.49 1.5815.0 2.60 2.10 23.0 23.0 26.0 1.51 10.0 2.25 1.97 29.0 34.0 2.35 1.75
1119 VAASA PS HAKA 2.75 1.16: 1.81 8.25 6.00 1.35 2.70 1.62 3.60 2.65 2.40 2.45 2.8023.0 4.85 3.60 4.85 4.75 5.75 2.40 4.00 3.90 4.15 7.50 8.00 2.05 1.82

Finland 2 - Ykkosliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2025 KAPA TPS 5.75 5.25čet : 1.40 2.70 1.16 1.07 10.0 19.0 19.0 10.0 4.60 41.0 1.88 1.15 1.77 1.40 7.25 3.80 2.00 1.06 2.60 1.2417:30
2026 LAHTI JIPPO 1.67 3.70čet : 4.85 1.13 1.23 2.10 2.40 51.0 4.15 5.25 10.0 26.0 8.50 1.39 3.00 1.20 2.20 3.25 1.78 1.37 1.32 1.95 2.0017:30

Finland 2 - Ykkosliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2025 KAPA TPS 1.64 1.37: 2.60 2.85 2.10  1.19 1.39 2.85 2.25 7.75 8.00 8.257.00 7.75 5.75 1.48 1.70 1.61 4.75 1.35 12.0 12.0 2.55 2.15 1.60 1.71
2026 LAHTI JIPPO 3.50 1.18: 1.84 13.0 10.0 1.66 4.50 1.90 4.75 3.75 2.25 2.20 2.7034.0 5.00 3.70 7.25 6.75 9.00 2.40 6.50 3.30 3.60 11.0 13.0 2.40 2.00

Finland 3 - Ykkonen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1120 MIKKELI INTER TURKU 2 2.85 3.90sre : 2.15 1.63 1.20 1.37 4.25 19.0 6.75 8.00 5.50 26.0 3.10 1.13 1.80 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2517:30
1121 OLS OULU KPV KOKKOLA 1.60 4.15sre : 4.25 1.16 1.17 2.10 2.30 41.0 4.25 7.25 11.0 21.0 6.00 1.20 2.05 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4517:30
1122 ATLANTIS TAMPERE UTD. 2.60 3.85sre : 2.30 1.61 1.25 1.48 4.25 18.0 6.75 7.00 6.25 18.0 3.75 1.22 2.20 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4618:00

Finland 3 - Ykkonen Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1120 MIKKELI INTER TURKU 2 1.70 1.15: 1.71 3.90 2.90 1.06 1.45 1.27 2.85 2.10 3.10 3.40 3.308.00 4.60 3.40 2.35 2.70 2.50 2.45 1.88 5.25 5.00 3.75 3.60 1.46 1.71
1121 OLS OULU KPV KOKKOLA 2.15 1.05: 1.44 7.75 5.75 1.38 2.60 1.50 3.40 2.45 1.82 1.98 2.1515.0 3.90 2.90 5.75 5.50 6.25 1.77 4.00 3.00 2.90 7.50 7.50 1.72 1.75
1122 ATLANTIS TAMPERE UTD. 2.15 1.19: 1.86 4.60 3.40 1.15 1.72 1.42 3.20 2.35 3.10 3.15 3.5015.0 5.00 3.70 2.70 2.75 3.10 2.80 2.40 5.25 5.25 4.60 4.60 1.75 1.75

Iceland 1 - Úrvalsdeild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1123 AFTURELDING BREIDABLIK 4.15 4.15čet : 1.74 2.00 1.26 1.14 7.00 26.0 13.0 6.75 4.50 41.0 2.55 1.25 2.30 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5521:15

Iceland 1 - Úrvalsdeild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1123 AFTURELDING BREIDABLIK 2.40 1.37: 2.75 4.25 3.15 1.10 1.57 1.56 3.50 2.55 5.25 5.25 6.0018.0 8.25 6.25 2.00 2.15 2.25 4.35 1.86 8.25 9.00 3.30 3.30 1.79 1.78

Iceland 3 - 2. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1245 GROTTA HAUKAR 2.15 3.75pon : 2.95 1.34 1.22 1.63 3.20 29.0 5.25 6.25 6.50 26.0 4.60 1.22 2.15 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5521:15

Iceland 3 - 2. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1245 GROTTA HAUKAR 2.40 1.14: 1.78 6.50 4.85 1.23 2.15 1.51 3.40 2.50 2.55 2.75 2.9518.0 4.85 3.60 3.50 3.60 4.00 2.30 3.00 4.00 4.15 5.75 6.00 1.86 1.78
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India Calcutta Premier Division A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3009 GEORGE TELEGRAPHER BSS SPORTING 3.20 3.25pon : 2.10 1.60 1.26 1.26 4.75 23.0 7.00 5.50 5.50 29.0 3.40 1.35 2.65 1.18 2.10 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 1.8811:30
3010 KALIGHAT SL PATHA CHAKRA 2.90 3.50pon : 2.10 1.59 1.21 1.33 4.50 21.0 7.50 7.00 6.00 26.0 3.25 1.26 2.30 1.10 1.70 4.50 2.25 1.62 1.14 2.10 1.5611:30
3011 RAILWAY CALCUTTA CUSTOMS 6.25 4.50pon : 1.36 2.65 1.12 1.05 10.0 19.0 13.0 7.50 4.35 41.0 2.05 1.29 2.25 1.08 1.65 4.50 2.25 1.68 1.13 2.15 1.5211:30

India Calcutta Premier Division A Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3009 GEORGE TELEGRAPHER BSS SPORTING 3.30 1.42: 2.85 5.50 4.15 1.17 2.05 1.69 3.80 2.95 4.60 4.25 5.7529.0 8.50 6.25 2.75 2.75 3.50 3.60 2.60 6.00 7.00 4.35 5.00 2.25 1.95
3010 KALIGHAT SL PATHA CHAKRA 2.40 1.22: 2.15 4.85 3.60 1.15 1.80 1.49 3.50 2.65 3.50 3.60 4.0018.0 6.50 4.85 2.55 2.75 3.00 3.00 2.30 5.50 6.00 4.00 4.25 1.87 1.78
3011 RAILWAY CALCUTTA CUSTOMS 2.30 1.50: 3.75 3.30 2.40 1.03 1.38 1.85 4.60 3.30 8.75 8.75 10.017.0 11.0 8.50 1.58 1.68 1.76 6.25 1.63 12.0 13.0 2.65 2.60 2.15 1.77

International Friendly - Club
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4029 FARUL CONSTANTA (ROU) DRITA 2.40 3.25pon : 2.65 1.39 1.26 1.46 3.90 21.0 6.00 5.50 6.50 19.0 4.15 1.31 2.45 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6517:00
4030 CSKA SOFIA HAJDUK SPLIT 3.80 3.60pon : 1.78 1.87 1.21 1.19 5.50 26.0 8.50 6.00 4.50 34.0 2.70 1.35 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7517:30
4031 DYNAMO MOSCOW OFK BEOGRAD 1.25 5.75pon : 8.00 1.03 1.08 3.30 1.71 41.0 4.50 9.50 17.0 16.0 14.0 1.15 1.80 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3418:00
4032 LEGIA JABLONEC 2.30 3.40pon : 2.65 1.38 1.24 1.49 3.75 21.0 5.75 5.50 6.25 19.0 4.35 1.32 2.50 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7118:00
4033 LUDOGOREC FC COPENHAGEN 2.55 3.75pon : 2.20 1.52 1.19 1.40 3.90 26.0 6.50 6.25 6.50 26.0 3.85 1.22 2.20 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4618:00
4034 U. CLUJ (ROU) SIGMA OLOMOUC 2.65 3.50pon : 2.15 1.58 1.24 1.40 4.15 23.0 7.00 5.75 5.75 26.0 3.30 1.24 2.40 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5818:00
4035 AKRON TOGLIATTI (RUS) S. KOSTROMA (RUS) 1.41 4.50pon : 5.75 1.08 1.14 2.55 2.00 34.0 4.50 7.50 12.0 16.0 9.50 1.21 2.05 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4521:00

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4029FARUL CONSTANTA (ROU) DRITA 2.60 1.20: 2.00 6.50 4.85 1.23 2.15 1.53 3.40 2.50 3.00 3.00 3.6019.0 5.50 4.00 3.30 3.30 4.00 2.50 2.65 4.85 5.50 5.25 5.75 1.98 1.80
4030 CSKA SOFIA HAJDUK SPLIT 2.80 1.45: 2.90 4.60 3.40 1.14 1.70 1.75 3.90 2.95 5.25 5.00 6.2523.0 8.75 6.50 2.20 2.25 2.65 4.25 2.20 6.75 7.50 3.60 3.75 2.10 1.85
4031 DYNAMO MOSCOW OFK BEOGRAD 1.90  : 1.17 10.0 7.75 1.50 3.40 1.69 3.80 2.85 1.37 1.56 1.5610.0 2.50 2.10 11.0 11.0 12.0 1.41 7.00 2.30 2.10 16.0 17.0 1.94 1.73
4032 LEGIA JABLONEC 2.75 1.17: 2.05 6.75 5.00 1.25 2.20 1.60 3.60 2.65 2.95 2.90 3.6023.0 5.50 4.00 3.40 3.30 4.15 2.60 2.80 4.75 5.00 5.50 6.00 2.05 1.82
4033 LUDOGOREC FC COPENHAGEN 2.15 1.19: 1.86 4.60 3.40 1.14 1.70 1.46 3.30 2.40 3.10 3.15 3.5015.0 5.00 3.70 2.65 2.70 3.10 2.65 2.25 4.75 4.75 4.75 4.75 1.75 1.75
4034 U. CLUJ (ROU) SIGMA OLOMOUC 2.50 1.20: 2.10 5.00 3.75 1.13 1.88 1.50 3.40 2.45 3.25 3.30 3.7519.0 5.75 4.15 2.65 2.70 3.10 3.00 2.45 5.25 5.50 4.15 4.50 1.90 1.79
4035 AKRON TOGLIATTI (RUS) S. KOSTROMA (RUS) 2.15 1.03: 1.38 9.50 7.25 1.43 3.25 1.63 3.70 2.70 1.61 1.74 1.9015.0 3.30 2.40 8.25 8.25 9.50 1.60 5.25 2.65 2.55 11.0 12.0 1.87 1.75

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3012 SERBIA W RUSSIA W 2.15 3.50uto : 3.00 1.32 1.25 1.62 3.15 41.0 5.25 5.00 7.00 34.0 4.75 1.37 3.15 1.22 2.30 2.85 1.62 1.34 1.41 1.95 2.1519:00

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3012 SERBIA W RUSSIA W 4.00 1.28: 2.25 9.00 6.75 1.32 3.00 1.90 4.60 3.40 3.00 2.90 3.9034.0 6.75 5.00 4.60 4.35 6.00 3.25 4.35 4.25 5.00 6.50 7.50 2.60 2.05

Japan 1 - J1 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2027 VISSEL KOBE SANFRECCE HIROSHIMA 2.50 3.30sre : 3.10 1.36 1.36 1.53 4.00 34.0 5.50 4.75 6.50 29.0 5.00 1.44 3.25 1.24 2.30 2.80 1.60 1.33 1.42 1.95 2.2012:00

Japan 1 - J1 League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2027 VISSEL KOBE SANFRECCE HIROSHIMA 4.15 1.35: 2.55 9.00 6.75 1.32 3.00 1.95 4.75 3.50 3.40 3.30 4.5041.0 7.50 5.75 4.25 4.15 5.50 3.40 4.25 5.50 6.50 7.00 8.25 2.65 2.10

Japan 3 - J3 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2101 OSAKA NARA CLUB 1.58 3.90pon : 5.00 1.15 1.23 2.40 2.50 34.0 4.15 6.25 11.0 19.0 9.00 1.38 2.80 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8512:00

Japan 3 - J3 League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2101 OSAKA NARA CLUB 3.20 1.16: 1.66 12.0 9.00 1.60 4.00 1.93 4.35 3.40 1.96 1.95 2.4026.0 4.50 3.30 7.75 7.50 10.0 2.25 6.25 3.30 3.60 11.0 13.0 2.20 1.90

Latvia 1 - Virsliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2109 BFC DAUGAVPILS RFS 9.50 5.75pon : 1.20 4.15 1.10 1.04 19.0 21.0 23.0 8.50 3.85 64.0 1.61 1.23 2.05 1.05 1.55 5.00 2.55 1.78 1.10 2.30 1.4217:00
2110 FK LIEPAJA GROBINA 1.35 4.85pon : 7.25 1.09 1.17 3.10 1.82 64.0 4.15 8.00 17.0 23.0 14.0 1.23 2.25 1.10 1.70 4.35 2.35 1.62 1.17 2.10 1.5318:00
2028 SUPER NOVA AUDA 3.75 3.70uto : 1.74 2.00 1.24 1.24 5.25 15.0 6.75 4.85 4.15 23.0 2.40 1.30 2.50 1.12 1.80 3.90 2.05 1.52 1.18 2.05 1.6417:00
2029 RIGA FC JELGAVA 1.10 8.00uto : 14.0 1.02 1.06 5.75 1.47 64.0 3.70 9.50 29.0 26.0 34.0 1.20 1.84 1.45 6.00 3.00 1.88 1.06 2.50 1.3019:00
2031 METTA TUKUMS 2000 2.15 3.50sre : 2.95 1.38 1.26 1.68 2.95 19.0 4.35 4.75 5.50 16.0 3.90 1.33 2.65 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7118:00

Latvia 1 - Virsliga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2109 BFC DAUGAVPILS RFS 2.10 1.65: 4.50 2.70 2.00  1.18 1.91 4.50 3.30 13.0 14.0 16.09.00 13.0 10.0 1.34 1.51 1.58 9.00 1.51 23.0 26.0 2.20 1.99 2.20 1.74
2110 FK LIEPAJA GROBINA 2.30 1.04: 1.35 13.0 10.0 1.62 4.35 1.77 4.15 3.15 1.59 1.68 1.7610.0 3.25 2.35 10.0 10.0 12.0 1.70 8.00 2.50 2.35 17.0 18.0 2.05 1.78
2028 SUPER NOVA AUDA 2.65 1.38: 2.75 4.35 3.25 1.14 1.63 1.62 4.15 3.00 5.00 4.85 5.7519.0 8.25 6.25 2.10 2.15 2.45 4.25 2.25 6.50 7.25 3.15 3.30 1.97 1.80
2029 RIGA FC JELGAVA 1.81  : 1.08 16.0 12.0 1.65 5.50 2.15 5.00 3.60 1.19 1.37 1.397.50 1.94 1.55 21.0 21.0 23.0 1.35 12.0 2.10 1.74 29.0 41.0 2.50 1.72
2031 METTA TUKUMS 2000 2.75 1.16: 1.93 7.25 5.25 1.32 2.40 1.61 3.60 2.65 2.65 2.75 3.2023.0 5.25 3.85 3.60 3.60 4.50 2.60 3.40 3.90 4.00 5.00 5.25 2.05 1.82

Lithuania 1 - A Lyga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2032 BANGA KAUNO ZALGIRIS 5.75 3.75pon : 1.57 2.35 1.27 1.14 11.0 29.0 13.0 5.25 3.90 64.0 2.40 1.45 3.10 1.22 2.30 2.90 1.68 1.34 1.38 1.95 2.1518:00
2033 HEGELMANN SUDUVA 2.05 3.15pon : 2.95 1.34 1.30 1.68 2.80 34.0 5.25 6.00 8.00 23.0 5.00 1.41 2.70 1.20 2.20 3.15 1.74 1.37 1.30 1.95 1.9818:00

Lithuania 1 - A Lyga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2032 BANGA KAUNO ZALGIRIS 4.00 1.63: 5.50 4.85 3.60 1.14 1.78 2.15 5.50 4.15 9.50 8.75 12.017.0 16.0 12.0 2.15 2.15 2.70 7.75 2.60 14.0 18.0 3.40 3.85 2.60 2.05
2033 HEGELMANN SUDUVA 3.50 1.21: 2.15 8.50 6.25 1.41 2.80 1.77 4.25 3.40 2.85 2.70 3.7015.0 6.50 4.75 4.00 3.90 5.25 2.90 4.00 3.90 4.15 6.75 7.50 2.40 2.00

1710. KOLO Dodatak 30.06. Ponedeljak 4



Norway 1 - Eliteserien
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1078 BRANN SANDEFJORD 1.63 4.35pon : 4.75 1.18 1.20 2.30 2.40 29.0 5.00 7.50 11.0 17.0 8.00 1.22 2.10 1.05 1.65 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4419:00

Norway 1 - Eliteserien Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1078 BRANN SANDEFJORD 2.15 1.05: 1.40 8.00 6.00 1.32 2.65 1.50 3.40 2.45 1.82 1.98 2.1515.0 3.40 2.45 6.25 6.25 6.75 1.78 4.35 3.10 3.00 9.50 10.0 1.72 1.75

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3013 RANHEIM 2 KRISTIANSUND 2 1.47 4.75pon : 4.50 1.10 1.14 2.45 2.05 23.0 4.60 7.50 10.0 13.0 7.25 1.14 1.81 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2518:00
3014 AALESUND 2 SPJELKAVIK 2.90 4.75pon : 1.71 1.90 1.10 1.29 6.00 13.0 10.0 8.25 5.50 21.0 2.50 1.13 1.75 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2018:30

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3013 RANHEIM 2 KRISTIANSUND 2 1.70 1.01: 1.23 6.50 4.85 1.23 2.15 1.42 3.20 2.35 1.56 1.79 1.718.00 2.95 2.15 5.50 5.75 5.50 1.40 4.00 2.65 2.40 8.50 8.50 1.63 1.71
3014 AALESUND 2 SPJELKAVIK 1.60 1.16: 1.66 3.15 2.30 1.04 1.32 1.27 2.85 2.10 3.15 3.50 3.306.00 4.50 3.30 1.78 2.05 1.91 2.85 1.70 7.00 6.50 3.15 2.80 1.46 1.70

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 3
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2034 KONGSVINGER 2 HAM-KAM 2 1.32 5.25pon : 5.50 1.05 1.07 3.00 2.05 26.0 5.50 11.0 14.0 11.0 7.75 1.09 1.54 1.30 6.00 4.75 2.20 1.02 2.90 1.1715:00

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 3 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2034 KONGSVINGER 2 HAM-KAM 2 1.55  : 1.10 6.75 5.00 1.25 2.20 1.27 2.85 2.10 1.30 1.52 1.384.50 2.65 1.92 7.25 7.75 7.50 1.25 5.50 2.55 2.20 8.75 8.50 1.46 1.68

Paraguay 2 - Division Intermedia
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4240 GUARANI DE FRAM GUAIRENA 2.50 2.90pon : 3.00 1.35 1.38 1.52 3.40 26.0 4.35 3.40 5.00 23.0 4.35 1.55 3.60 1.30 2.55 2.50 1.47 1.30 1.47 2.00 2.5018:00
4239 DEPORTIVO CAPIATA SP. CARAPEGUA 2.10 2.90pon : 3.30 1.24 1.30 1.59 3.50 41.0 5.00 4.00 7.50 29.0 6.00 1.49 3.40 1.27 2.40 2.50 1.47 1.31 1.43 2.00 2.3520:00

Paraguay 2 - Division Intermedia Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4240 GUARANI DE FRAM GUAIRENA 4.85 1.35: 2.70 10.0 7.25 1.43 3.25 2.05 5.00 3.80 3.50 3.50 5.0064.0 8.00 6.00 4.35 4.35 6.25 3.90 4.75 5.00 5.75 6.50 7.50 3.00 2.25
4239 DEPORTIVO CAPIATA SP. CARAPEGUA 4.35 1.32: 2.40 11.0 8.00 1.42 3.50 2.05 5.50 4.00 3.10 3.00 4.2551.0 7.25 5.50 5.25 5.00 7.00 3.40 4.75 5.00 5.50 8.50 9.50 2.85 2.15

Peru 1 - Liga 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1124 JUAN PABLO II MELGAR 3.30 3.25sre : 2.15 1.67 1.33 1.33 5.50 23.0 7.00 5.50 5.50 29.0 3.50 1.40 2.75 1.20 2.20 2.95 1.70 1.37 1.38 1.95 1.9822:00

Peru 1 - Liga 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1124 JUAN PABLO II MELGAR 3.50 1.36: 3.10 6.75 5.00 1.25 2.20 1.73 4.25 3.00 4.85 4.60 6.2534.0 9.50 7.00 2.95 2.85 3.85 4.00 2.90 7.25 8.00 4.60 5.25 2.40 2.00

South Africa 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4036 CAPE TOWN CITY CASRIC STARS 1.96 3.20pon : 4.00 1.23 1.33 1.80 3.50 41.0 4.75 4.15 8.00 34.0 6.00 1.52 3.50 1.30 2.55 2.50 1.47 1.30 1.47 2.00 2.4515:00

South Africa 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4036 CAPE TOWN CITY CASRIC STARS 4.85 1.31: 2.30 13.0 10.0 1.66 4.50 2.20 5.50 4.00 2.80 2.75 3.9064.0 7.00 5.25 6.25 6.25 9.00 3.50 6.00 5.25 6.00 8.75 10.0 3.00 2.25

South Korea Cup
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3015 DAEGU GANGWON 3.00 3.30sre : 2.20 1.67 1.33 1.36 5.00 23.0 7.00 5.00 5.50 29.0 3.60 1.36 2.75 1.17 2.20 3.50 1.88 1.41 1.29 1.95 1.9312:00
3016 GIMPO FC BUCHEON 1995 2.95 3.25sre : 2.40 1.49 1.28 1.34 4.60 34.0 6.25 4.25 5.50 41.0 3.75 1.46 3.30 1.20 2.35 2.75 1.57 1.33 1.43 2.00 2.2512:00
3017 GWANGJU ULSAN HD 2.85 3.25sre : 2.45 1.53 1.36 1.40 4.75 26.0 6.50 5.00 6.00 29.0 4.00 1.40 3.00 1.18 2.25 2.90 1.67 1.36 1.39 1.95 2.0512:00
3018 SEOUL JEONBUK 2.20 3.25sre : 3.25 1.36 1.36 1.67 3.60 34.0 5.50 4.50 7.00 29.0 5.50 1.44 3.40 1.20 2.35 2.75 1.57 1.33 1.43 2.00 2.2512:30

South Korea Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3015 DAEGU GANGWON 3.25 1.31: 2.65 5.75 4.15 1.20 2.10 1.73 4.50 3.40 4.00 3.85 5.2529.0 8.00 6.00 2.90 2.80 3.80 3.85 2.90 6.50 7.50 4.60 5.50 2.30 1.98
3016 GIMPO FC BUCHEON 1995 4.15 1.42: 2.85 7.25 5.50 1.32 2.40 1.90 4.60 3.40 4.00 3.85 5.5041.0 8.50 6.25 3.30 3.10 4.35 3.85 3.50 6.25 7.50 5.00 6.25 2.70 2.10
3017 GWANGJU ULSAN HD 3.60 1.35: 2.55 6.75 5.00 1.28 2.25 1.80 4.35 3.15 3.75 3.60 4.8534.0 7.50 5.75 3.20 3.10 4.15   6.00 7.25 5.25 6.00 2.45 2.00
3018 SEOUL JEONBUK 4.15 1.28: 2.25 9.50 7.00 1.36 3.10 2.00 4.85 3.60 3.10 2.90 4.1541.0 6.75 5.00 4.85 4.50 6.50 3.50 4.75 4.85 6.00 7.50 9.00 2.70 2.10

Sweden 1 - Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1102 DJURGARDEN NORRKÖPING 1.73 4.15pon : 4.50 1.18 1.22 2.10 2.60 34.0 4.75 6.50 10.0 19.0 7.50 1.29 2.40 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6019:00
1103 MJALLBY MALMÖ 2.75 3.30pon : 2.60 1.50 1.33 1.44 4.35 26.0 6.50 5.50 6.00 26.0 4.00 1.36 2.65 1.18 2.10 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 1.8819:00

Sweden 1 - Allsvenskan Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1102 DJURGARDEN NORRKÖPING 2.50 1.11: 1.59 9.50 7.00 1.39 3.15 1.62 3.60 2.65 2.05 2.10 2.3019.0 4.25 3.20 6.00 5.75 6.75 1.98 4.75 3.40 3.50 8.75 10.0 1.86 1.79
1103 MJALLBY MALMÖ 3.30 1.30: 2.45 7.00 5.25 1.29 2.35 1.67 3.75 2.90 3.60 3.50 4.6029.0 7.50 5.50 3.40 3.25 4.35 3.10 3.00 5.50 6.50 5.25 6.00 2.25 1.95

Sweden 3 - Division 1 Södra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1125 ESKILSMINNE OLYMPIC 1.85 3.80sre : 3.30 1.24 1.19 1.78 2.75 34.0 4.75 6.50 8.00 26.0 5.00 1.20 2.10 1.08 1.65 4.15 2.25 1.68 1.15 2.15 1.5019:00

Sweden 3 - Division 1 Södra Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1125 ESKILSMINNE OLYMPIC 2.20 1.11: 1.58 7.00 5.25 1.31 2.30 1.49 3.30 2.60 2.15 2.30 2.6017.0 4.25 3.15 4.25 4.35 5.00 2.05 3.30 3.60 3.50 6.25 6.50 1.80 1.77
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UEFA Women's EURO Qualifications
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4037 ICELAND FINLAND 1.83 3.40sre : 4.35 1.20 1.30 1.91 2.90 34.0 4.75 5.00 9.00 23.0 7.00 1.40 3.00 1.20 2.25 3.25 1.73 1.35 1.33 1.95 2.1018:00
4046 SWITZERLAND NORWAY 3.85 3.40sre : 2.00 1.80 1.30 1.25 6.00 23.0 8.00 5.50 5.00 34.0 3.10 1.36 2.65 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.36 1.95 1.9521:00
4047 BELGIUM ITALY 4.35 3.90čet : 1.78 2.05 1.25 1.20 7.50 21.0 9.50 6.00 4.75 34.0 2.65 1.30 2.50 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7318:00
4048 SPAIN PORTUGAL 1.10 11.0čet : 17.0 1.03 1.05 7.00 1.40 51.0 4.00 15.0 41.0 19.0 41.0 1.17 1.78  1.45 8.00 3.50 1.88 1.08 2.50 1.3021:00

UEFA Women's EURO Qualifications Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4037 ICELAND FINLAND 3.75 1.15: 2.00 12.0 9.00 1.62 4.00 1.91 5.00 3.75 2.50 2.45 3.0034.0 5.50 4.00 6.50 6.00 8.00 2.60 5.25 4.15 4.50 9.00 11.0 2.50 2.05
4046 SWITZERLAND NORWAY 3.40 1.50: 3.40 5.50 4.00 1.20 2.00 1.80 4.35 3.15 5.50 5.25 7.0034.0 10.0 7.50 2.60 2.55 3.25 4.75 2.70 7.75 9.00 4.00 4.75 2.35 1.98
4047 BELGIUM ITALY 2.80 1.41: 3.20 4.50 3.30 1.12 1.67 1.73 3.90 2.95 6.00 5.75 7.0023.0 9.50 7.25 2.15 2.20 2.55 5.00 2.20 9.00 10.0 3.50 3.60 2.10 1.85
4048 SPAIN PORTUGAL 1.73  : 1.08 21.0 16.0 2.10 7.00 2.25 5.00 4.00 1.19 1.37 1.399.00 1.88 1.55 29.0 26.0 29.0 1.37 14.0 1.99 1.66 41.0 51.0 2.60 1.72

USA: MLS Next Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4049 PHILADELPHIA UNION II ORLANDO CITY B 1.41 4.85pon : 5.75 1.12 1.17 2.80 1.97 26.0 4.25 7.00 10.0 13.0 8.00 1.19 2.05 1.05 1.55 6.25 2.85 1.78 1.09 2.30 1.3921:00
4051 CHICAGO FIRE II CROWN LEGACY 1.92 4.00uto : 3.40 1.29 1.22 1.93 2.55 19.0 4.15 5.50 6.50 13.0 4.35 1.26 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4902:30

USA: MLS Next Pro Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4049 PHILADELPHIA UNION II ORLANDO CITY B 2.00 1.04: 1.32 9.00 6.75 1.31 3.00 1.58 3.60 2.70 1.58 1.74 1.8212.0 3.15 2.30 8.25 8.25 9.50 1.63 5.50 2.55 2.45 9.00 10.0 1.82 1.74
4051 CHICAGO FIRE II CROWN LEGACY 2.25 1.11: 1.58 6.75 5.25 1.31 2.30 1.49 3.40 2.45 2.10 2.25 2.5017.0 4.25 3.15 4.25 4.25 4.85 2.10 3.60 3.30 3.20 5.50 5.50 1.79 1.77

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1126 BLACK ROCK SEACOAST UTD PHANTOMS 1.77 3.60uto : 3.90 1.18 1.21 1.86 2.80 34.0 4.85 5.25 9.00 19.0 6.50 1.32 2.45 1.14 1.90 3.70 1.98 1.47 1.22 2.00 1.7201:00

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1126 BLACK ROCK SEACOAST UTD PHANTOMS2.70 1.13: 1.68 8.75 6.50 1.29 2.95 1.65 4.15 3.10 2.20 2.20 2.6023.0 4.50 3.40 5.25 5.00 6.50 2.15 4.15 3.70 3.80 7.75 9.00 2.05 1.82

Uruguay 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4039 CERRO LARGO RIVER PLATE 1.85 3.50uto : 4.50 1.18 1.29 1.95 2.90 41.0 4.35 4.50 9.50 29.0 8.50 1.53 3.50 1.30 2.45 2.55 1.50 1.31 1.46 2.00 2.4000:00

Uruguay 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4039 CERRO LARGO RIVER PLATE 4.50 1.23: 2.15 15.0 11.0 1.85 5.00 2.25 5.50 4.15 2.60 2.60 3.5051.0 6.50 4.85 7.00 6.75 9.50 2.95 6.25 4.35 4.75 12.0 14.0 2.90 2.20

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4052 OKMK TERMEZ SURKHON 1.53 3.90pon : 6.00 1.13 1.25 2.50 2.35 64.0 4.00 6.00 15.0 26.0 9.00 1.36 2.70 1.18 2.10 3.40 1.92 1.41 1.27 1.95 1.8817:00

Uzbekistan 1 - PFL Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4052 OKMK TERMEZ SURKHON 3.15 1.12: 1.67 15.0 11.0 1.51 5.00 1.91 4.60 3.50 2.00 1.96 2.4529.0 4.50 3.30 9.50 8.75 12.0 2.25 7.00 3.15 3.50 11.0 13.0 2.20 1.95

Bolivia Libobasquet
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5302 PICHINCHA POTOSI CAN ORURO 1.21 15.0: 5.00 1.45 19.0 2.85 -4.5 -9.5 -8.5 1.69 1.98 40.5 80.5 160.5 161.5 42.5 85.5 38.5 75.5 2.20 2.20 9.50 9.50uto 02:00 1.74 1.94

PARAGUAY: LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5002 DEP. SAN JOSE FELIX PEREZ CARDOZO 1.19 15.0: 5.25 1.35 16.0 3.50 -5.5 -10.5 39.5 78.5 156.5 42.5 83.5 36.5 73.5 2.20 2.20 10.0 10.0uto 01:00
5008 OLIMPIA KINGS COLONIAS GOLD 1.18 15.0: 5.25 1.35 16.0 3.50 -5.5 -10.5 38.5 77.5 154.5 41.5 82.5 36.5 72.5 2.20 2.15 10.0 10.0uto 01:00

MLB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
7003 PHILADELPHIA SAN DIEGO 1.45: 2.75 2.05 8.5 1.71uto 00:35
7004 PITTSBURGH ST. LOUIS 2.00: 1.79 2.00 8.5 1.87uto 00:40
7010 TORONTO NY YANKEES 2.25: 1.65 1.83 8.5 1.90uto 01:07
7026 BOSTON RED SOX CINCINNATI 1.55: 2.65 1.95 7.5 1.93uto 01:10
7028 TAMPA BAY RAYS ATHLETICS 1.56: 2.60 2.10 7.5 1.80uto 01:35
7029 TEXAS BALTIMORE 1.89: 1.91 1.92 8.5 1.97uto 02:05
7030 ARIZONA SAN FRANCISCO 2.25: 1.65 1.77 8.5 1.97uto 03:40
7031 SEATTLE KANSAS CITY 1.63: 2.45 1.87 7.5 2.05uto 03:40

KOŠARKA

BEJZBOL
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ATP Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6085 BELLUCCI M. CRAWFORD O. 1.30 3.50: -2 2.50 3.25 -4.5 1.83 1.83 1.572.25 2.10 1.20 2.601.45 9.50 5.75 1.83 38.54.354.00 1.832.05 2.35 2.60 8.75 5.75pon 12:00
6091 BONZI B. MEDVEDEV D. 10.0 1.06: +2 3.60 4.00 7.5 1.80 1.91 1.831.83 1.90 1.33 2.908.50 7.00 17.0 1.80 32.53.251.20 1.911.35 41.0 14.0 1.87 2.25pon 12:00
6222 KOPRIVA V. THOMPSON J. 3.00 1.40: +2 1.90 3.20 4.5 1.80 1.91 1.732.00 2.10 1.22 2.603.40 5.75 7.50 1.91 38.54.001.65 1.802.75 7.75 4.85 2.60 2.80pon 12:00
6229 LEHECKA J. DELLIEN H. 1.01 29.0: -2 1.05 5.50 -8.5 1.67 2.10 2.251.57 1.70 1.53 3.201.04 26.0 7.50 1.80 28.52.4015.0 1.914.50 1.78 2.10pon 12:00
6230 MANNARINO A. O'CONNELL C. 1.36 3.20: -2 2.60 3.25 -4.5 1.91 1.80 1.672.10 2.10 1.22 2.601.55 8.50 5.75 1.83 38.54.003.70 1.831.95 2.45 2.75 8.00 5.25pon 12:00
6252 MOLLER E. TIAFOE F. 11.0 1.05: +2 3.80 4.60 7.5 1.91 1.80 2.001.73 1.85 1.36 3.009.50 7.00 18.0 1.83 31.53.001.17 1.831.25 1.88 2.15pon 12:00
6342 TARVET O. RIEDI L. 2.10 1.73: +1 1.80 4.50 1.5 1.83 1.83 1.622.20 2.30 1.17 2.702.55 5.50 5.50 1.83 40.55.002.15 1.832.30 4.35 3.90 3.25 3.40pon 12:00
6345 TIEN L. BASAVAREDDY N. 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -3.5 1.80 1.91 1.732.00 2.20 1.22 2.601.70 7.25 5.75 1.83 39.54.003.25 1.831.80 2.60 2.90 6.00 4.75pon 12:00
6089 BERGS Z. HARRIS L. 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -3.5 1.91 1.80 1.532.40 2.30 1.14 2.701.70 7.25 5.75 1.83 40.55.503.25 1.831.80 2.60 2.90 6.00 4.75pon 13:30
6282 NORRIE C. BAUTISTA-AGUT R. 1.80 2.00: -1 2.35 4.35 -0.5 1.83 1.83 1.622.20 2.30 1.18 2.702.25 5.50 5.50 1.83 40.54.502.45 1.831.75 3.50 3.50 4.15 3.75pon 13:30
6285 POPYRIN A. FERY A. 1.22 4.35: -2 2.10 3.40 -5.5 2.00 1.73 1.622.20 2.10 1.18 2.601.38 11.0 6.00 1.83 38.54.504.85 1.832.35 2.20 2.45 12.0 6.75pon 13:30
6311 RUNE H. JARRY N. 1.29 3.75: -2 2.50 3.25 -4.5 2.00 1.73 1.442.65 2.30 1.11 2.701.45 9.50 5.75 1.83 40.56.504.00 1.832.05 2.30 2.60 9.50 6.25pon 13:30
6108 CERUNDOLO F. BORGES N. 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -3.5 1.83 1.83 1.672.10 2.20 1.20 2.601.70 7.25 5.75 1.83 39.54.353.25 1.831.80 2.60 2.90 6.00 4.75pon 14:00
6185 DARDERI L. SAFIULLIN R. 3.00 1.40: +2 1.90 3.20 3.5 2.00 1.73 1.622.20 2.20 1.18 2.603.40 5.75 7.50 1.83 39.54.501.65 1.832.75 7.50 5.00 2.50 2.85pon 14:00
6304 ROYER V. TSITSIPAS S. 4.00 1.25: +2 2.25 3.30 4.5 1.83 1.83 1.502.50 2.20 1.13 2.604.60 6.00 10.0 1.83 39.56.001.40 1.832.20 11.0 6.25 2.25 2.55pon 14:00
6207 FOGNINI F. ALCARAZ C. 51.0  : 9.5 1.83 1.83 2.651.44 1.65 1.62 3.40   1.83 27.52.20 1.83pon 14:30
6083AUGER-ALIASSIME F. DUCKWORTH J. 1.17 5.00: -2 1.85 3.40 -5.5 1.91 1.80 1.502.50 2.10 1.17 2.601.30 13.0 6.50 1.83 37.55.005.50 1.832.80 2.10 2.35 16.0 7.25pon 15:00
6095 CARRENO-BUSTA P. RODESCH C. 2.75 1.44: +2 1.80 3.20 4.5 1.85 2.05 1.84 39.5 2.05  2.10 1.18 2.603.25 5.75 7.25 1.96 38.55.251.70 1.912.90 6.50 5.00 2.75 3.10pon 15:00
6333 STRUFF J-L. MISOLIC F. 1.67 2.20: -1 2.10 5.25 -1.5 1.83 1.83 1.532.40 2.45 1.17 2.852.00 5.75 5.50 1.80 41.55.002.80 1.911.95 3.10 3.40 4.50 4.25pon 15:00
6090 BERRETTINI M. MAJCHRZAK K. 1.13 6.00: -2 1.70 3.50 -5.5 1.73 2.00 1.442.65 2.05 1.17 2.701.23 15.0 6.75 1.83 36.55.006.50 1.833.15 2.05 2.25 19.0 8.75pon 15:30
6204 FEARNLEY J. FONSECA J. 2.65 1.50: +2 1.75 3.15 3.5 1.80 1.91 1.572.25 2.30 1.17 2.703.10 5.75 6.75 1.83 40.55.001.80 1.833.10 5.75 4.60 2.80 2.95pon 15:30
6244 MCDONALD M. KHACHANOV K. 4.35 1.22: +2 2.35 3.40 5.5 1.73 2.00 1.622.20 2.10 1.18 2.604.85 6.00 11.0 1.83 38.54.501.38 1.832.10 12.0 6.75 2.20 2.50pon 15:30
6290 QUINN E. SEARLE H. 1.40 3.00: -2 2.75 3.20 -3.5 1.80 1.91 1.672.10 2.20 1.20 2.601.65 7.50 5.75 1.83 39.54.353.40 1.831.90 2.50 2.80 7.50 5.00pon 15:30
6309 RUBLEV A. DJERE L. 1.25 4.00: -2 2.20 3.30 -4.5 1.80 1.91 1.622.20 2.20 1.14 2.601.40 10.0 6.00 1.83 39.55.504.60 1.832.25 2.25 2.50 11.0 6.25pon 15:30
6437 HARRIS B. LAJOVIC D. 1.40 3.00: -2 2.75 3.20 -3.5 1.80 1.91 1.672.10 2.20 1.22 2.601.65 7.50 5.75 1.83 39.54.003.40 1.831.90 2.50 2.80 7.50 5.00pon 15:30
6074 ARNALDI M. AN DE ZANDSCHULP B1.67 2.20: -1 2.10 5.25 -2.5 1.91 1.80 1.672.10 2.30 1.20 2.702.00 5.75 5.50 1.83 40.54.352.80 1.831.95 3.10 3.30 4.50 4.15pon 17:00
6092 BROOKSBY J. GRIEKSPOOR T. 2.75 1.44: +2 1.80 3.20 3.5 1.80 1.91 1.532.40 2.30 1.14 2.703.25 5.75 7.25 1.91 40.55.501.70 1.802.90 6.25 4.75 2.70 2.90pon 17:00
6191 DIALLO G. ALTMAIER D. 1.22 4.35: -2 2.10 3.40 -5.5 2.10 1.67 1.672.10 2.10 1.17 2.601.38 11.0 6.00 1.83 38.55.004.85 1.832.35 2.20 2.45 12.0 6.75pon 17:00
6210 FRITZ T. PETSHI PERRICARD G1.17 5.00: -2 1.85 3.40 -3.5 1.83 1.83 1.175.00  1.03  1.30 13.0 6.50 1.83 44.517.05.50 1.832.80 2.10 2.35 16.0 7.25pon 17:00
6220 HOLT B. DAVIDOVICH FOKINA A4.00 1.25: +2 2.25 3.30 5.5 1.83 1.83 1.801.91 2.10 1.29 2.604.60 6.00 10.0 1.83 37.53.501.40 1.832.20 11.0 6.25 2.25 2.55pon 17:00
6250 MOCHIZUKI S. ZEPPIERI G. 1.50 2.65: -2 3.10 3.15 -3.5 1.83 1.83 1.672.10 2.20 1.22 2.601.80 6.75 5.75 1.83 39.54.003.10 1.831.75 2.80 2.95 5.75 4.60pon 17:00
6297 RINDERKNECH A. ZVEREV A. 7.00 1.10: +2 3.30 3.50 5.5 1.80 1.91 1.442.65 2.10 1.11 2.607.50 7.00 16.0 1.83 37.56.501.22 1.831.60 29.0 9.50 1.97 2.25pon 18:00
6084 BASILASHVILI N. MUSETTI L. 3.75 1.29: +2 2.15 3.30 4.5 2.00 1.73 1.732.00 2.10 1.22 2.604.00 5.75 9.50 1.83 38.54.001.45 1.832.30 9.50 6.25 2.30 2.65uto 12:00
6096 CAZAUX A. WALTON A. 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -3.5 1.83 1.83 1.732.00 2.20 1.20 2.601.70 7.25 5.75 1.83 39.54.353.25 1.831.80 2.60 2.90 6.00 4.75uto 12:00
6158 COBOLLI F. ZHUKAYEV B. 1.30 3.50: -2 2.50 3.25 -4.5 2.00 1.73 1.502.50 2.30 1.14 2.701.45 9.50 5.75 1.83 40.55.504.00 1.832.05 2.35 2.60 8.75 5.75uto 12:00
6175 COLLIGNON R. CILIC M. 7.00 1.10: +2 3.30 3.50 6.5 1.83 1.83 1.831.83 2.00 1.20 2.707.50 7.00 16.0 1.83 34.54.351.22 1.831.60 29.0 9.50 1.97 2.25uto 12:00
6176 COMESANA F. MOUTET C. 2.65 1.50: +2 1.75 3.15 3.5 1.83 1.83 1.572.25 2.30 1.18 2.703.10 5.75 6.75 1.80 40.54.501.80 1.913.10 5.75 4.75 2.75 3.10uto 12:00
6186 DE JONG J. EUBANKS C. 1.80 2.00: -1 2.35 4.35 -0.5 1.83 1.83 1.502.50 2.45 1.14 2.852.25 5.50 5.50 1.83 41.55.502.45 1.831.75 3.50 3.50 4.15 3.75uto 12:00
6187 DE MINAUR A. CARBALLES BAENA R1.01 34.0: -2 1.05 5.50 -10.5 2.00 1.73 3.401.30 1.50 1.83 3.801.04 26.0 7.50 1.83 26.51.8315.0 1.834.50 1.81 2.05uto 12:00
6193 DIMITROV G. NISHIOKA Y. 1.14 5.50: -2 1.80 3.50 -5.5 1.73 2.00 1.801.91 2.05 1.20 2.701.25 14.0 6.75 1.83 36.54.356.00 1.832.90 2.05 2.30 18.0 8.00uto 12:00
6195 DRAPER J. BAEZ S. 1.01 34.0: -2 1.05 5.50 -9.5 1.73 2.00 3.001.36 1.60 1.73 3.601.04 26.0 7.50 1.73 27.52.0015.0 2.004.50 1.71 2.20uto 12:00
6198 DZUMHUR D. MACHAC T. 5.50 1.14: +2 2.90 3.50 6.5 1.91 1.80 2.001.73 2.00 1.36 2.706.00 6.75 14.0 1.83 34.53.001.25 1.831.80 18.0 8.00 2.05 2.35uto 12:00
6200 ETCHEVERRY T. M. PINNINGTON JONES J 1.40 3.00: -2 2.75 3.20 -4.5 1.91 1.80 1.801.91 2.10 1.29 2.601.65 7.50 5.75 1.83 38.53.503.40 1.831.90 2.50 2.80 7.50 5.00uto 12:00
6201 EVANS D. CLARKE J. 1.20 4.50: -2 2.00 3.40 -6.5 2.00 1.73 1.831.83 2.05 1.33 2.701.35 12.0 6.25 1.83 35.53.255.25 1.832.50 2.15 2.40 12.0 7.00uto 12:00
6202 FARIA J. SONEGO L. 3.40 1.33: +2 1.95 3.25 4.5 1.83 1.83 1.622.20 2.20 1.17 2.603.70 5.75 8.50 1.83 39.55.001.55 1.832.60 8.50 5.50 2.40 2.75uto 12:00
6211 GASTON H. MENSIK J. 10.0 1.06: +2 3.60 4.00 7.5 1.80 1.91 2.201.62 1.90 1.33 2.908.50 7.00 17.0 1.80 32.53.251.20 1.911.35 41.0 14.0 1.87 2.25uto 12:00
6215 GIRON M. UGO CARABELLI C. 1.04 13.0: -2 1.20 5.00 -7.5 1.67 2.10 2.101.67 1.75 1.40 3.101.15 19.0 7.25 1.83 30.52.7511.0 1.834.00 1.87 2.10uto 12:00
6218 HALYS Q. HOLMGREN A. 1.13 6.00: -2 1.70 3.50 -4.5 1.67 2.10 1.442.65 2.20 1.07 2.601.23 15.0 6.75 1.80 39.59.006.50 1.913.15 1.99 2.35 19.0 9.00uto 12:00
6219 HIJIKATA R. GOFFIN D. 1.53 2.50: -1 1.90 5.25 -3.5 1.83 1.83 1.831.83 2.10 1.30 2.601.85 6.25 5.75 1.83 38.53.403.00 1.832.10 2.85 3.00 5.50 4.35uto 12:00
6228 KOVACEVIC A. FUCSOVICS M. 3.75 1.29: +2 2.15 3.30 4.5 1.83 1.83 1.502.50 2.20 1.17 2.604.00 5.75 9.50 1.83 39.55.001.45 1.832.30 9.50 6.25 2.30 2.65uto 12:00
6239 MARTINEZ P. LOFFHAGEN G. 3.50 1.30: +2 2.15 3.30 5.5 1.73 2.00 1.801.91 2.10 1.25 2.604.00 5.75 9.50 1.83 37.53.751.45 1.832.30 8.75 5.75 2.35 2.65uto 12:00
6242 MCCABE J. MAROZSAN F. 2.75 1.44: +2 1.80 3.20 3.5 1.83 1.83 1.672.10 2.20 1.20 2.603.25 5.75 7.25 1.83 39.54.351.70 1.832.90 6.00 4.75 2.60 2.95uto 12:00
6245 MICHELSEN A. KECMANOVIC M. 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -3.5 1.83 1.83 1.672.10 2.30 1.18 2.701.70 7.25 5.75 1.80 40.54.503.25 1.911.80 2.55 3.00 6.00 5.00uto 12:00
6254 MONDAY J. PAUL T. 10.0 1.06: +2 3.60 4.00 6.5 2.10 1.67 1.911.80 1.90 1.25 2.908.50 7.00 17.0 1.91 32.53.751.20 1.801.35 51.0 13.0 1.98 2.15uto 12:00
6259 MONFILS G. HUMBERT U. 3.00 1.40: +2 1.90 3.20 3.5 1.91 1.80 1.572.25 2.30 1.17 2.703.40 5.75 7.50 1.83 40.55.001.65 1.832.75 7.50 5.00 2.50 2.85uto 12:00
6261 MULLER A. DJOKOVIC N. 26.0 1.01: +2 4.15 5.00 8.5 2.00 1.73 2.501.50 1.70 1.50 3.2013.0 7.50 23.0 1.83 28.52.501.07 1.831.15 1.81 2.05uto 12:00
6269 MUNAR J. BUBLIK A. 4.50 1.20: +2 2.50 3.40 5.5 2.00 1.73 1.801.91 2.05 1.25 2.705.25 6.25 12.0 1.83 36.53.751.35 1.832.00 12.0 7.00 2.15 2.45uto 12:00
6277 NAKASHIMA B. BU Y. 1.11 6.50: -2 1.60 3.50 -5.5 1.83 1.83 1.672.10 2.05 1.13 2.701.22 16.0 7.00 1.83 36.56.007.50 1.833.30 1.99 2.25 21.0 9.50uto 12:00
6279 NAVONE M. SHAPOVALOV D. 6.00 1.13: +2 3.15 3.50 6.5 2.10 1.67 2.101.67 1.95 1.36 2.806.50 6.75 15.0 1.83 33.53.001.23 1.831.70 19.0 8.75 2.05 2.30uto 12:00
6283 OFNER S. MEDJEDOVIC H. 2.40 1.57: +1 2.10 5.25 2.5 1.83 1.83 1.532.40 2.45 1.14 2.853.00 5.75 6.25 1.83 41.55.501.85 1.831.90 5.25 4.15 2.95 3.10uto 12:00
6317 SHELTON B. BOLT A. 1.25 4.00: -2 2.20 3.30 -4.5 1.91 1.80 1.442.65 2.30 1.11 2.701.40 10.0 6.00 1.83 40.56.504.60 1.832.25 2.25 2.50 11.0 6.25uto 12:00
6325 SHEVCHENKO A. OPELKA R. 3.40 1.33: +2 1.95 3.25 3.5 1.91 1.80 1.442.65 2.45 1.11 2.853.70 5.75 8.50 1.83 41.56.501.55 1.832.60 8.50 5.50 2.40 2.75uto 12:00
6330 SINNER J. NARDI L. 1.01 34.0: -2 1.05 5.50 -9.5 1.80 1.91 3.251.33 1.60 1.67 3.601.04 26.0 7.50 1.73 27.52.1015.0 2.004.50 1.71 2.20uto 12:00
6346 TSENG C. H. VUKIC A. 4.00 1.25: +2 2.25 3.30 4.5 2.00 1.73 1.672.10 2.10 1.22 2.604.60 6.00 10.0 1.83 38.54.001.40 1.832.20 11.0 6.25 2.25 2.55uto 12:00

TENIS

1710. KOLO Dodatak 30.06. Ponedeljak 7



WTA Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6359 BIRRELL K. VEKIC D. 3.00 1.41: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.703.40 5.75 7.50 1.91 21.52.751.65 1.801.90 7.75 4.85 2.60 2.80pon 12:00
6363 BONDAR A. SVITOLINA E. 13.0 1.05: +1 8.50 7.00 6.5 1.91 1.80 3.251.33 1.56 1.80 3.4011.0 7.25 19.0 2.00 17.51.911.15 1.731.10 2.05 2.00pon 12:00
6393 KARTAL S. OSTAPENKO J. 2.00 1.81: +1 1.90 3.00 1.5 1.80 1.91 1.911.80 2.15 1.36 2.602.45 5.50 5.50 1.83 22.53.002.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50pon 12:00
6403 LYS E. YUAN Y. 1.92 1.92: +1 3.00 3.00 0.5 1.80 1.91 1.911.80 2.15 1.36 2.602.25 5.50 5.50 1.83 22.53.002.45 1.831.90 3.70 3.70 3.70 3.70pon 12:00
6412 PARRY D. MARTIC P. 1.54 2.50: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 1.911.80 2.15 1.33 2.601.85 6.25 5.75 1.83 22.53.253.00 1.832.30 2.85 3.00 5.50 4.35pon 12:00
6431 TODONI A. A. BUCSA C. 1.54 2.50: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 2.001.73 2.10 1.36 2.601.85 6.25 5.75 1.80 22.53.003.00 1.912.30 2.80 3.15 5.50 4.50pon 12:00
6432 TOMOVA V. JABEUR O. 5.50 1.15: +1 4.75 5.00 5.5 1.83 1.83 2.401.53 1.65 1.57 3.106.00 6.75 14.0 1.83 19.52.251.25 1.831.35 18.0 8.00 2.05 2.35pon 12:00
6382 HADDAD MAIA B. SRAMKOVA R. 1.45 2.75: -1 2.05 3.60 -3.5 1.91 1.80 1.911.80 2.10 1.36 2.601.70 7.25 5.75 1.80 22.53.003.25 1.912.55 2.55 3.00 6.00 5.00pon 13:30
6414 PERA B. NOSKOVA L. 4.35 1.23: +1 3.85 4.35 4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.77 1.40 2.904.85 6.00 11.0 1.91 20.52.751.38 1.801.55 12.0 6.50 2.30 2.45pon 13:30
6426 STEARNS P. SIEGEMUND L. 1.45 2.75: -1 2.05 3.60 -3.5 1.91 1.80 2.001.73 2.10 1.36 2.601.70 7.25 5.75 1.80 22.53.003.25 1.912.55 2.55 3.00 6.00 5.00pon 13:30
6367 DANILOVIC O. ZHANG S. 1.68 2.20: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 1.91 1.831.83 2.15 1.33 2.602.00 5.75 5.50 1.83 22.53.252.80 1.832.10 3.10 3.30 4.50 4.15pon 14:00
6381 GRACHEVA V. SASNOVICH A. 1.92 1.92: +1 3.00 3.00 0.5 1.83 1.83 2.001.73 2.10 1.40 2.602.25 5.50 5.50 1.80 22.52.752.45 1.911.90 3.60 3.85 3.60 3.85pon 14:00
6406 MINNEN G. GADECKI O. 1.23 4.35: -1 1.55 4.35 -4.5 1.73 2.00 2.201.62 1.77 1.50 2.901.38 11.0 6.00 1.83 20.52.504.85 1.833.85 2.20 2.45 12.0 6.75pon 14:00
6419 RUSE G. KEYS M. 4.35 1.23: +1 3.85 4.35 4.5 2.00 1.73 2.201.62 1.77 1.44 2.904.85 6.00 11.0 1.83 20.52.651.38 1.831.55 12.0 6.75 2.20 2.50pon 14:00
6420 SABALENKA A. BRANSTINE C. 1.04 15.0: -1 1.07 7.50 -6.5 1.91 1.80 2.751.40 1.58 1.67 3.301.12 21.0 7.25 1.73 18.52.1012.0 2.009.00 1.75 2.25pon 14:00
6422 SHNAIDER D. UCHIJIMA M. 1.09 8.00: -1 1.18 5.50 -6.5 2.00 1.73 2.751.40 1.60 1.67 3.301.20 17.0 7.00 1.91 18.52.108.50 1.806.75 2.00 2.15 34.0 11.0pon 14:00
6401 LI A. GOLUBIC V. 2.20 1.68: +1 2.10 3.30 2.5 1.80 1.91 2.001.73 2.10 1.40 2.602.80 5.50 5.75 1.80 22.52.752.00 1.912.60 4.50 4.25 3.10 3.40pon 15:30
6410 PAOLINI J. SEVASTOVA A. 1.08 9.00: -1 1.18 5.50 -6.5 1.83 1.83 3.251.33 1.58 1.80 3.301.20 17.0 7.00 1.73 18.51.918.50 2.006.75 1.81 2.35 41.0 13.0pon 15:30
6418 RAKHIMOVA K. ITO A. 1.30 3.75: -1 1.70 3.90 -4.5 1.91 1.80 2.101.67 1.87 1.44 2.751.45 9.50 5.75 1.80 21.52.654.00 1.913.20 2.30 2.70 9.00 6.50pon 15:30
6435 WICKMAYER Y. ZARAZUA R. 2.30 1.63: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 2.001.73 2.10 1.40 2.602.90 5.50 6.00 1.80 22.52.751.90 1.912.45 5.00 4.15 2.95 3.30pon 15:30
6369 DART H. GALFI D. 1.81 2.00: -1 3.00 3.00 -0.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.25 5.50 5.50 1.83 22.53.002.45 1.831.90 3.50 3.50 4.15 3.75pon 16:00
6376 FERNANDEZ L. KLUGMAN H. 1.11 7.00: -1 1.25 5.25 -6.5 2.10 1.67 2.751.40 1.60 1.67 3.301.22 16.0 7.00 1.91 18.52.107.50 1.805.75 2.05 2.20 34.0 9.50pon 16:00
6427 SUN L. BOUZKOVA M. 2.65 1.51: +1 2.40 3.50 3.5 1.73 2.00 1.911.80 2.10 1.36 2.603.10 5.75 6.75 1.80 22.53.001.80 1.912.15 5.75 4.75 2.75 3.10pon 16:00
6352 BADOSA P. BOULTER K. 1.54 2.50: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 1.911.80 2.15 1.33 2.601.85 6.25 5.75 1.83 22.53.253.00 1.832.30 2.85 3.00 5.50 4.35pon 16:30
6413PAVLYUCHENKOVA A. TOMLJANOVIC A. 1.74 2.10: -1 3.00 3.10 -1.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.33 2.602.15 5.50 5.50 1.83 22.53.252.55 1.831.95 3.25 3.40 4.35 3.90pon 17:00
6397 KRUEGER A. STOJSAVLJEVIC M. 1.12 6.50: -1 1.25 5.25 -5.5 1.73 2.00 2.651.44 1.65 1.62 3.101.22 16.0 7.00 1.73 19.52.207.50 2.005.75 1.88 2.45 21.0 10.0pon 17:30
6405 MERTENS E. FRUHVIRTOVA L. 1.30 3.75: -1 1.70 3.90 -4.5 1.91 1.80 2.101.67 1.77 1.50 2.901.45 9.50 5.75 1.91 20.52.504.00 1.803.20 2.40 2.55 9.50 6.00pon 17:30
6408 OSAKA N. GIBSON T. 1.11 7.00: -1 1.25 5.25 -5.5 2.00 1.73 2.401.53 1.65 1.44 3.101.22 16.0 7.00 1.83 19.52.657.50 1.835.75 1.97 2.20 29.0 9.50pon 17:30
6416 PUTINTSEVA Y. ANISIMOVA A. 3.20 1.37: +1 2.95 3.80 3.5 2.00 1.73 2.101.67 1.90 1.40 2.753.70 5.75 8.50 1.83 21.52.751.55 1.831.80 8.00 5.25 2.45 2.80pon 17:30
6417 RADUCANU E. XU M. 1.15 5.50: -1 1.35 5.00 -5.5 1.83 1.83 2.401.53 1.65 1.57 3.101.25 14.0 6.75 1.83 19.52.256.00 1.834.75 2.05 2.30 18.0 8.00pon 17:30
6423 SINIAKOVA K. ZHENG Q. 2.50 1.54: +1 2.30 3.40 2.5 1.83 1.83 1.831.83 2.15 1.30 2.603.00 5.75 6.25 1.83 22.53.401.85 1.832.30 5.50 4.35 2.85 3.00pon 17:30
6434 VONDROUSOVA M. KESSLER M. 1.37 3.20: -1 1.80 3.80 -3.5 1.73 2.00 2.101.67 1.90 1.44 2.751.55 8.50 5.75 1.83 21.52.653.70 1.832.95 2.45 2.75 8.00 5.25pon 17:30
6349 ANDREEVA M. SHERIF M. 1.04 15.0: -1 1.07 7.50 -6.5 1.67 2.10 3.401.30 1.50 1.91 3.501.12 21.0 7.25 1.80 17.51.8012.0 1.919.00 1.82 2.15uto 12:00
6350 AVANESYAN E. RYBAKINA E. 11.0 1.06: +1 7.75 6.00 6.5 1.73 2.00 2.751.40 1.60 1.67 3.309.50 7.00 18.0 1.83 18.52.101.17 1.831.12 1.88 2.15uto 12:00
6351 AZARENKA V. ZAKHAROVA A. 1.18 5.00: -1 1.42 4.85 -5.5 2.00 1.73 2.401.53 1.68 1.53 3.001.30 13.0 6.50 1.91 19.52.405.50 1.804.50 2.20 2.30 17.0 7.25uto 12:00
6354 BAPTISTE H. CIRSTEA S. 1.41 3.00: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.701.65 7.50 5.75 1.91 21.52.753.40 1.802.75 2.60 2.75 7.75 4.85uto 12:00
6355 BEGU I. JUVAN K. 3.75 1.30: +1 3.20 4.15 4.5 1.83 1.83 2.201.62 1.77 1.44 2.904.00 5.75 9.50 1.91 20.52.651.45 1.801.65 9.50 6.00 2.40 2.60uto 12:00
6365BOUZAS MANEIRO J. SEIDEL E. 1.63 2.30: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.83 1.911.80 2.10 1.40 2.601.90 6.00 5.50 1.80 22.52.752.90 1.912.20 2.95 3.30 5.00 4.15uto 12:00
6366 COCCIARETTO E. PEGULA J. 7.00 1.11: +1 5.75 5.25 5.5 2.10 1.67 2.651.44 1.60 1.67 3.307.50 7.00 16.0 1.91 18.52.101.22 1.801.25 34.0 9.50 2.05 2.20uto 12:00
6370 DOLEHIDE C. RUS A. 1.26 4.00: -1 1.60 4.15 -4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.77 1.44 2.901.40 10.0 6.00 1.83 20.52.654.60 1.833.50 2.25 2.50 11.0 6.25uto 12:00
6373 ERJAVEC V. KOSTYUK M. 7.00 1.11: +1 5.75 5.25 5.5 2.00 1.73 2.651.44 1.60 1.62 3.207.50 7.00 16.0 2.00 18.52.201.22 1.731.25 34.0 9.00 2.15 2.15uto 12:00
6383 HON P. ALEXANDROVA E. 7.00 1.11: +1 5.75 5.25 5.5 2.00 1.73 2.501.50 1.65 1.62 3.107.50 7.00 16.0 1.73 19.52.201.22 2.001.25 29.0 10.0 1.86 2.45uto 12:00
6391 JOINT M. SAMSONOVA L. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.80 1.91 1.831.83 2.10 1.36 2.603.25 5.75 7.25 1.80 22.53.001.70 1.912.05 6.00 5.00 2.55 3.10uto 12:00
6392 KALINSKAYA A. STOJANOVIC N. 1.34 3.40: -1 1.80 3.80 -3.5 1.67 2.10 2.001.73 1.90 1.40 2.751.55 8.50 5.75 1.83 21.52.753.70 1.832.95 2.40 2.70 8.50 5.50uto 12:00
6394 KASATKINA D. ARANGO E. 1.15 5.50: -1 1.35 5.00 -5.5 1.80 1.91 2.501.50 1.65 1.62 3.101.25 14.0 6.75 1.80 19.52.206.00 1.914.75 2.00 2.40 18.0 8.50uto 12:00
6395 KENIN S. TOWNSEND T. 1.45 2.75: -1 2.05 3.60 -2.5 1.80 1.91 1.672.10 2.20 1.22 2.551.70 7.25 5.75 1.91 22.54.003.25 1.802.55 2.70 2.85 6.25 4.75uto 12:00
6396 KREJCIKOVA B. EALA A. 2.00 1.81: +1 1.90 3.00 0.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.45 5.50 5.50 1.83 22.53.002.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50uto 12:00
6398 KUDERMETOVA V. ZHU L. 1.18 5.00: -1 1.42 4.85 -5.5 2.00 1.73 2.251.57 1.68 1.53 3.001.30 13.0 6.50 2.00 19.52.405.50 1.734.50 2.30 2.25 18.0 7.00uto 12:00
6399 KVITOVA P. NAVARRO E. 4.00 1.26: +1 3.50 4.15 4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.87 1.36 2.754.60 6.00 10.0 1.80 21.53.001.40 1.911.60 11.0 6.50 2.20 2.65uto 12:00
6400 LAMENS S. JOVIC I. 3.40 1.34: +1 2.95 3.80 4.5 1.73 2.00 2.101.67 1.90 1.44 2.753.70 5.75 8.50 1.83 21.52.651.55 1.831.80 8.50 5.50 2.40 2.75uto 12:00
6402 LINETTE M. JACQUEMOT E. 1.51 2.65: -1 2.15 3.50 -2.5 1.73 2.00 1.911.80 2.10 1.36 2.601.80 6.75 5.75 1.80 22.53.003.10 1.912.40 2.75 3.10 5.75 4.75uto 12:00
6404 MCNALLY C. BURRAGE J. 2.00 1.81: +1 1.90 3.00 0.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.45 5.50 5.50 1.83 22.53.002.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50uto 12:00
6407 MUCHOVA K. WANG XIN. 2.10 1.74: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 1.831.83 2.15 1.36 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.002.15 1.833.00 4.35 3.90 3.25 3.40uto 12:00
6409 OSORIO C. COLLINS D. 3.40 1.34: +1 2.95 3.80 4.5 1.73 2.00 2.101.67 1.90 1.44 2.753.70 5.75 8.50 1.83 21.52.651.55 1.831.80 8.50 5.50 2.40 2.75uto 12:00
6411 PARKS A. BENCIC B. 3.00 1.41: +1 2.75 3.70 3.5 1.80 1.91 1.732.00 2.10 1.30 2.603.40 5.75 7.50 1.80 22.53.401.65 1.911.90 7.25 5.25 2.45 3.00uto 12:00
6415 POTAPOVA A. FRECH M. 1.81 2.00: -1 3.00 3.00 -0.5 1.80 1.91 1.911.80 2.15 1.36 2.602.25 5.50 5.50 1.83 22.53.002.45 1.831.90 3.50 3.50 4.15 3.75uto 12:00
6421 SAKKARI M. BLINKOVA A. 1.68 2.20: -1 2.60 3.30 -2.5 1.91 1.80 1.911.80 2.15 1.36 2.602.00 5.75 5.50 1.83 22.53.002.80 1.832.10 3.10 3.30 4.50 4.15uto 12:00
6424 SONMEZ Z. CRISTIAN J. 1.81 2.00: -1 3.00 3.00 -0.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.25 5.50 5.50 1.83 22.53.002.45 1.831.90 3.50 3.50 4.15 3.75uto 12:00
6425 STARODUBTSEVA Y. JONES F. 2.00 1.81: +1 1.90 3.00 0.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.45 5.50 5.50 1.83 22.53.002.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50uto 12:00
6428 SWIATEK I. KUDERMETOVA P. 1.04 17.0: -1 1.07 7.50 -7.5 2.00 1.73 3.751.25 1.44 2.10 3.501.12 21.0 7.25 1.67 17.51.6712.0 2.109.00 1.69 2.40uto 12:00
6429 TAUSON C. WATSON H. 1.26 4.00: -1 1.60 4.15 -4.5 2.00 1.73 2.001.73 1.87 1.40 2.751.40 10.0 6.00 1.80 21.52.754.60 1.913.50 2.20 2.65 11.0 6.50uto 12:00
6430 TEICHMANN J. BRONZETTI L. 2.10 1.74: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.002.15 1.833.00 4.35 3.90 3.25 3.40uto 12:00
6433 VOLYNETS K. MARIA T. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.703.25 5.75 7.25 1.91 21.52.751.70 1.802.05 6.25 4.75 2.70 2.90uto 12:00
6436 YASTREMSKA D. GAUFF C. 5.50 1.15: +1 4.75 5.00 5.5 1.73 2.00 2.201.62 1.68 1.50 3.006.00 6.75 14.0 2.00 19.52.501.25 1.731.35 19.0 7.50 2.25 2.20uto 12:00

1710. KOLO Dodatak 30.06. Ponedeljak 8


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08



